Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO
Avenida Miguel Arcanjo de Almeida n° 468 – Centro – Messias Targino/RN

 CNPJ: 08.349.060/0001-26 – CEP: 59.775-000 – Fone: (84) 3365-0157

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO - 12/2025

Nº PROC. ADM. 180/2025

A prefeitura Municipal de MESSIAS TARGINO/RN torna público para conhecimento dos

interessados, de acordo com a regulamentação 14133/21 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor WIGNO DE BEGNO OLIMPO DE FREITAS e

tendo como autoridade ARTHUR DE OLIVEIRA TARGINO. OBJETO DO PROCESSO:

Aquisição de 01 (uma) ambulância tipo C – Suporte Básico – furgoneta 0 km e de um

veículos tipo minivan 7 lugares (modelo tipo Spin), 0 km, destinados ao transporte

sanitário eletivo de usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município de Messias

Targino/RN Para demais informações contato via e-mail:

licitacao@riachodacruz.rn.gov.br ou acesso pelo link: www.bnc.org.br ou

www.messiastargino.rn.gov.br.

FIM REC. PROPOSTA: 22/12/2025 ás 08:00 horas

INÍCIO DISPUTA: 22/12/2025 09:00 horas

TIPO DE LANCE: Menor Preço Por Item

ENCERRAMENTO: ABERTO

MESSIAS TARGINO-RN, 08 de dezembro de 2025. _

Daniel J. Roberto

PREGOEIRO

WIGNO DE BEGNO OLIMPO DE FREITAS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.messiastargino.rn.gov.br/